2020 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 十 見 裕

（コード番号：２９３２ 東証市場第二部）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員財務本部長 髙 橋 敏

（ TEL. 03-3479-6956）

2020年12月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、業績水準や配当性向とともに、持続的成長のための内部留保も考慮し、安定的・継続

的に剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

2020年12月期の期末配当予想につきましては、これまで未定とさせていただいておりました

が、当期の業績と財務状況を考慮し、１株あたり40円00銭とさせていただきます。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 （未定） （未定）

今 回 修 正 予 想 40円00銭 40円00銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（2019 年 12 月期）
‐ ‐ 75円00銭 65円00銭 140円00銭

注 当社は、2020 年６月 30 日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

2019年12月期につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

以 上